
Hamburger Tischtennis-Verband 2016/17
1. Regionalklasse Mädchen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG TTC GWR Nienstedten/TuS Osdorf 6 6 0 0 42:9 +33 12:0
2 SC Wentorf 7 4 0 3 33:36 -3 8:6
3 SC Alstertal-Langenhorn 6 3 0 3 33:28 +5 6:6
4 Harburger Turnerbund 7 2 1 4 30:41 -11 5:9
5 TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III 6 0 1 5 17:41 -24 1:11
6 SC Poppenbüttel II zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.01.2017 12:00 v TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III SC Wentorf 5:7
Sa. 11.02.2017 12:00

14:00
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
SC Alstertal-Langenhorn

Harburger Turnerbund
Harburger Turnerbund

7:1
7:4

Mo.13.02.2017 14:00 v SG TTC GWR Niens…ten/TuS OsdorfSC Wentorf 7:2
Sa. 25.02.2017 12:00

12:00
14:00
14:00

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
SC Wentorf
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III

SC Alstertal-Langenhorn
Harburger Turnerbund
SC Alstertal-Langenhorn
Harburger Turnerbund

1:7
7:3
7:2
6:6

Sa. 25.03.2017 12:00
12:00
14:00
14:00

SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
SC Alstertal-Langenhorn
Harburger Turnerbund
SC Wentorf

TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
SC Wentorf
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III

7:1
5:7
2:7
7:2

Sa. 08.04.2017 11:00
11:00
13:00
13:00

SC Wentorf
Harburger Turnerbund
SC Alstertal-Langenhorn
Harburger Turnerbund

SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
SC Alstertal-Langenhorn
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
SC Wentorf

1:7
7:5
7:2
7:2

Sa. 22.04.2017 12:00
12:00
14:00
14:00

SC Alstertal-Langenhorn
Harburger Turnerbund
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
SC Wentorf

SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
TTG 207 Ahrensb./Großhansd. III
SG TTC GWR Niens…ten/TuS Osdorf
SC Alstertal-Langenhorn

5:7
7:1
7:0
7:5
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